SỞ LAO ĐỘNG THƢƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ

NGHIỆN MA TÚY TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 74/TB-CSĐTNMT Sơn La, ngày 25 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch thăm thân Tết Nguyên đán Kỷ hợi 2019.

 Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc Hội ;

Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật tiếp công dân ; Thông tƣ 06/2014/TT-TTCP  ngày

31/10/2014 của Tổng thanh tra chính phủ về quy định quy trình tiếp công dân ;

 Căn cứ Điều 28. Chế độ thăm gặp thân nhân của Nghị định 221/2013/NĐ-

CP ngày 30/12/2013 của Chính phủ quy định chế độ áp dụng biện pháp xử lý

hành chính đƣa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc ;

 Căn cứ Quy chế thăm gặp học viên của Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh ;

Để cho học viên an tâm, phấn khởi ăn tết tại Cơ sở. Cở sở Điều trị nghiện

ma túy tỉnh tổ chức cho thân nhân, gia đình thăm gặp học viên cụ thể nhƣ sau :

 1. Thời gian tổ chức thăm gặp thân nhân

Trong 5 ngày liên tiếp, kể từ ngày 27/01/2019 đến ngày 31/01/2019 ( tức

ngày 22/12/2018 đến ngày 26/12/2018, Âm lịch).

Buổi sáng:  Từ 7h30 đến 11h

Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h

        2. Địa điểm tiếp thân nhân

 Tại phòng thăm gặp thân nhân phòng Bảo vệ Quản lý học viên và Phòng

Quản lý cai nghiện tự nguyện của Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh.

Địa chỉ : Bản Mạt – Chiềng Mung – Mai Sơn – Sơn La.

3. Một số lƣu ý

Cơ sở tổ chức thăm thân Tết Nguyên đán Kỷ Hợi theo quy định nhƣ ngày

thăm thân Chủ nhật hàng tuần.

Cơ sở có phục vụ các mặt hàng tết cho học viên nhƣ: Quần, áo, bánh

chƣng, giò, nƣớc ngọt, bánh, mứt, kẹo, hoa quả…

 Để thuận tiện cho việc kiểm tra, tránh thẩm lậu các chất cấm cho học viên

đang cai nghiện. Cơ sở không nhận bất cứ thứ gì của thân nhân, gia đình gửi cho

học viên.

 2

Khi thân nhân, gia đình học viên đến thăm gặp đề nghị mang theo sổ thăm

gặp thân nhân, chứng minh thƣ nhân dân và thăm gặp không quá số ngƣời quy

định. Đối với trƣờng hợp thăm gặp lần đầu phải có giấy giới thiệu của chính

quyền địa phƣơng chứng nhận là thân nhân, gia đình của học viên.

Quá ngày thông báo trên Cơ sở không giải quyết bất cứ trƣờng hợp nào

thăm gặp học viên

Số điện thoại đƣờng dây nóng : 0982.454.221 (đồng chí Đoàn Văn Tứ -

Giám đốc Cơ sở)

 Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh thông báo tới các cơ quan, đơn vị công

khai cho ngƣời dân đƣợc biết./.

Nơi nhận:
- Sở LĐTB&XH;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng LĐTB&XH huyện, thành phố;

- Trang thông tin điện tử;
- Lƣu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Tứ

 3

SỞ LAO ĐỘNG THƢƠNG BINH

 VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ

NGHIỆN MA TÚY TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN BÀN GIAO MÁY CHỤP ẢNH

 Thực hiện Kế hoạch số 15 /KH-CSĐTNMT  ngày 22 tháng 01 năm 2018

của Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh Sơn La về việc chụp, in ảnh thẻ cho học

viên cai nghiện tại Cơ sở.

 Hôm nay, vào hồi 9h, ngày 22 tháng 01 năm  2018 tại Cơ Sở Điều trị

nghiện ma túy tỉnh Sơn La

1.Ông: Nguyễn Danh Toan - Chức vụ: Chánh Văn phòng – Bên bàn giao

2. Ông: Trần Mạnh Thắng
- Chức vụ: Trƣởng phòng Y tế PHSK – Bên

nhận bàn giao

3. Bà: Phạm Thị Phƣơng - Chức vụ: Trƣởng phòng Tài vụ

4. Ông: Lê Việt Hùng
- Chức vụ: Phó Chánh Văn phòng – Trƣởng ban  thanh

thanh tra nhân dân

  Chúng tôi đã tiến hành bàn giao các vật tƣ để chụp ảnh cụ thể nhƣ sau

ST

T
Tên vật tƣ

Đơn vị

tính

Số

lƣợn

g

Nƣớc

sản xuất
Tình trạng

Ghi

chú

1.

Máy chụp ảnh hãng

Canon màu đen, mã

hiệu SX160is

Cái 01 Malaysia

Nhƣ mới, chƣa

có vết xƣớc,

hoạt động tốt

2.

Thẻ nhớ hãng

Transcend màu xanh,

dung lƣợng 2Gb

Cái 01
Không

ghi

Nhƣ mới, hoạt

động tốt

3.
Pic sạc Eneloop màu

trắng, hãng panasonic
Đôi 01

Trung

quốc

Mới, hoạt động

tốt

4.
Bộ sạc pin hãng

Jiabao charger expert
Bộ 01

Trung

quốc

Mới, hoạt động

tốt

 4

A-612

5.

Túi đứng máy ảnh,

hộp, sách hƣớng dẫn

kèm theo máy ảnh

Bộ 01  Còn dùng tốt

6.  Phông nền xanh  Mét 02  Còn  mới

Các thành viên có mặt thống nhất kết luận: Các thiết bị còn mới, hoạt

động tốt.

 Biên bản lập xong hồi 10h ngày 22 tháng 01 năm 2018, đã đƣợc thông

qua trƣớc mọi thành viên cùng ký tên.

BÊN BÀN GIAO

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Danh Toan

BÊN NHẬN BÀN GIAO

TRƢỞNG PHÒNG Y TẾ PHSK

Trần Mạnh Thắng

         CÁC THÀNH PHẦN THAM GIA
Phòng Tài vụ

Trƣởng phòng

Phạm Thị Phƣơng

 Thanh tra nhân dân

Trƣởng ban

Lê Việt Hùng

		2019-01-25T14:50:43+0700
	Việt Nam
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-01-25T14:51:10+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!